DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁCIDO ACETILSALICÍLICO NA
PREVENÇÃO DE DOENÇAS CARDIOVASCULARES de autoria de MARA PEREIRA DE
LIMA, ADALMIRA BATISTA LIMA, AMANDA CAROLINE SILVA MORAIS, RAPHAELLA DE
QUEIROGA EVANGELISTA , foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN
2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27849

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27849